Начало обсуждения 26.10.2018

Конец обсуждения 26.11.2018

Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление - проект
                     2018   года                   №                    ст. Новороговская

 «О приведении в соответствие адресных

объектов по результатам инвентаризации»

                          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил  Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 года № 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры расположенного на землях сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 61:10:0600015- Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское, Новороговская станица, складская территория - 4.
2. Присвоить новый адрес земельному участку с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область,  Егорлыкский район  Новороговское с/п, 520 м на юг от южной окраины ст-ца Новороговская», площадью 15500 кв.м., с кадастровым номером 61:10:0600015:1476 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское, Новороговская станица, складская территория - 4, земельный участок № 1.

3. Присвоить новый адрес нежилому зданию - склад с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область,  Егорлыкский район  Новороговское с/п, 520 м на юг от южной окраины ст-ца Новороговская», площадью 330,0 кв.м., с кадастровым номером 61:10:0000000:3958 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское, Новороговская станица, складская территория - 4, здание № 1.

4. Присвоить новый адрес земельному участку с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Новороговский, СПК «Заря», примерно в 2,015 км по направлению на юго-восток от ориентира юго-западная окраина ст. Новороговской», площадью 40000 кв.м., с кадастровым номером 61:10:0600015:541 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское,  Новороговская станица, складская территория - 4, земельный участок № 2.

5. Присвоить новый адрес нежилому  зданию – гараж для хранения с/х техники и оборудования (ангар) с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, Егорлыкский район, с/с Новороговский, СПК «Заря», примерно в 2,015 км по направлению на юго-восток от ориентира юго-западная окраина ст. Новороговской», площадью 386,3 кв.м.,  с кадастровым номером 61:10:0600015:1399 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское,  Новороговская станица, складская территория - 4, здание № 2.

6. Присвоить новый адрес земельному участку с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение, 0,400 км на юг от ул. Садовая, д. 60, ст. Новороговской», площадью 5286 кв.м., с кадастровым номером 61:10:0600015:1549 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское, Новороговская станица, складская территория - 4, земельный участок № 3.

7. Присвоить новый адрес нежилому  зданию – кормоцех с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение, 0,400 км на юг от ул. Садовая, д. 60, ст. Новороговской», площадью 236,0  кв.м.,  с кадастровым номером 61:10:0070101:2622 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское,  Новороговская станица, складская территория - 4, здание № 3.

8. Присвоить новый адрес земельному участку с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, Егорлыкский район, 410 м  на юго-запад от ул. Садовая,60  ст. Новороговской», площадью 9491 кв.м., с кадастровым номером 61:10:0600015:1522 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское, Новороговская станица, складская территория - 4, земельный участок № 4.

9. Присвоить новый адрес нежилому  зданию – коровник с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, Егорлыкский район, 410 м  на юго-запад от ул. Садовая,60  ст. Новороговской», площадью 1002,9  кв.м.,  с кадастровым номером 61:10:0600015:1392 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское,  Новороговская станица, складская территория - 4, здание № 4.

10. Присвоить новый адрес нежилому  зданию – Здание склада для хранения сельхозпродукции с ранее присвоенным ориентиром «Ростовская область, р-н Егорлыкский, 410 м на юго-запад от ул. Садовая, 60 ст. Новороговской», площадью 1239,3  кв.м.,  с кадастровым номером 61:10:0600015:1582 - Российская Федерация, Ростовская область, Егорлыкский муниципальный район, сельское поселение Новороговское,  Новороговская станица, складская территория - 4, здание № 5.

11. Объекты  адресации, указанные в пунктах 2-10 настоящего постановления не входят в состав населенного пункта «станица Новороговская».

12.  Адресообразующий элемент «станица Новороговская», как адресообразующий элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, используется исключительно в целях идентификации местоположения объектов адресации, указанных пунктах 2-10 настоящего постановления.
13. Постановление вступает в силу с момента подписания.

14. Контроль за использованием  данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Новороговского
сельского поселения                                                        Григорова О.С.